Docum ento relacionado:

Cantidad Unidad Clave Clv. Prod.-
Clv.Uni.SAT

Descripc Im puesto P/U Im porteAlm  

1 pz 2CDS21200 39121311 H87 SH202-C40 .16 29.8704 186.6900 186.691

3 pz 2CDS21200 39121311 H87 SH202-C63 .16 120.304 250.6350 751.901

Total

Subtotal 938.60

UN MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 78/100 M.N.

1,088.78

0.00Descuento
0.00

150.18

TODA DEVOLUCIÓN CAUSA 20% DE CARGO

I.V.A. RET

I.V.A.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

HL2uf3Hlg9KgbgDqSKKNZtgjPOttbe3rkTrOw enSTr/qgHrw U9QEDrF7oEEgxtYyuE929o8Kamk1njZkKzWRFB9o6My7+fHfmc6U